様式第１号

自主防災組織結成届出書
　　　年　　月　　日

消防署長　様

届出代表者

団体名　　　　　　　　自治会

氏　名

自主防災組織を結成しましたので、下記のとおり届出します。

記

	組織の名称
	地区名

	自主防災会
	地区

	事務所の所在地

	会　　長
	住　　所

	　姫路市

	ふりがな
	電話番号

	氏　　名
	（　　　）　　－

	生年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

	隊　　長
	住　　所

　姫路市

	ふりがな
氏　　名
	電話番号

	（　　　）　　－

	生年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

	構成世帯数
	　　　　　世帯

	結成年月日
	受理年月日

	　　　　　　・　　・　　　結成
	　　　　　　・　　・　　　受理

	構成単位　　　　□単一自治会　　　□複数自治会単位　　　□地区単位

	（自治会名）
	　　　　　　　　自治会

	添付書類

	・自主防災組織規約　・役員名簿　・防災計画書